确需调整利润分配政策和股东回报规划的，调

整后的利润分配政策不得违反相关法律法规

及本章程的有关规定；有关调整利润分配政策

的议案，经公司董事会审议后提交公司股东会

审议批准，并经出席股东会的股东所持表决权

的2/3以上通过。

公司在特殊情况下无法按照既定的现金分红

政策或最低现金分红比例确定当年利润分配

方案的，应当在年度报告中披露具体原因。 公

司当年利润分配方案应当经出席股东会的股

东所持表决权的2/3以上通过。

公司同时应当提供网络投票方式以方便中小

股东参与股东会表决。

108

第一百八

十四条

修

订

第一百九十五条 公司实行内部审计制度，

配备专职的审计人员，对公司财务收支和经

济活动进行内部审计监督。

第一百八十四条 公司实行内部审计制度，明

确内部审计工作的领导体制、职责权限、人员

配备、经费保障、审计结果运用和责任追究等。

公司《内部审计制度》经董事会批准后实施，

并对外披露。

109

第一百八

十五条

新

增

-

第一百八十五条 公司内部审计机构对公司业

务活动、风险管理、内部控制、财务信息等事项

进行监督检查。 内部审计机构应当保持独立